令和５年８月28日
保護者様

伊丹市立緑丘小学校
校長 和久 学

名札注文の仕方及び名札代金の変更について

残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと
お喜び申し上げます。
平素は、本校の教育活動にご理解ご協力いただき厚く御礼申し上げ

ます。
さて、今年度から、名札の注文の仕方及び代金が下記の通り変更さ

れております。
つきましては、保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

記

１．申込の仕方及び代金
（１）封筒(使用済み可)に、年・組・名前(楷書で記入)を書き、代金を入

れてください。
1年生……300円（フルネーム・ふりがな付き）
２～6年生…250円（名字のみ・ふりがななし）
安全ピンの交換…30円

（２）現金の紛失を防ぐために、連絡帳に「名札代を持たせました」と
お書きください。

（３）担任は代金を確認し、連絡帳にサインします。

２．留意点
（１）破損、紛失等で新たに注文される方は、9月1日(金)までに申込し

てください。なお、名札作成業者からの依頼で、申込が7人集まった
時点で発注できることになっております。 よって、申込から名札が
届くまでの期間が長くなる場合がありますことをご了承ください。

（２）1年生は一括注文しておりました名札が届きました。8月29日(火)
に名札を持ち帰りますので、名前をご確認の上、30日(水)に持た
せてください。なお、名札代は学年会計の取扱としますので、現金
を持たせていただく必要はございません。